
Papildinājums instrukcijā pie noteiku-
miem par tirdzniecību ar mākslīgiem
mēsliem.

valdības rīkojumi un pavēles

Saziņā ar finanču ministri
apstiprinu.

1930. g. 8. februāri.
Zemkopības ministris

A.Alberings.

Papildinājums
instrukcijā pie noteikumiem par
tirdzniecību ar mākslīgiem mēsliem.

Instrukciju pie noteikumiem par tirdz-
niecību ar mākslīgiem mēsliem (publ.
1929. g. ,,Valdības Vēstneša" 261. numurā)
papildināt ar šādām piezīmēm:

pie 4. panta, 2. piezīme:
Ar mašīnu aizšūtie kālija sāls maisi
pielaižami ievešanai neplombēti;

pie 9. panta, piezime:
Mākslīgo mēslu importieru uzdevumā
un uz viņu rēķina, mākslīgo mēslu
paraugu ņemšanas techniskos darbus
muitas ierēdņa klātbūtnē var izdarīt
arī speciālu firmu lietpratēji. Trau-
ciņi ar mākslīgo mēslu paraugiem
jāaizplombē vai jāaizzīmogo muitas
ierēdņiem ar savām plombju stangām
vai zīmogu. Firmām, kas vēlas
šādus darbus uzņemties, jāizprasa
iepriekšēja zemkopības un finanču
ministrijas piekrišana.

Lauksaimniecības pārvaldes
priekšnieks J. Zariņš

Zemkopības daļas vadītāja v. i. K. Roze

Valdības iestāžu paziņojumi

Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departaments

paziņo, ka iekšlietu ministris ar š. g.
29. janvāra rezolūciju, pamatojoties uz
1922. g. 14. jūlija likuma (Lik. kr. 136)
14. p. 2. daļu atļāvis pārdēvēt Rēzeknes
apriņķī, Ozolmuižas pagastā atrodošos
zemes gabalu ar nosaukumu ,,Marimonti"
vārdā ,,Ausekļu mājas".

Rīgā, 1930. g. 5. februārī. N° 86086.
Pašvaldības departamenta

direktors J. Zankevics.
26995 Nodaļas vadītājs J. Z'ie manis.

Nodokļu departamenta paziņojums
vīna tirgotājiem un krodzniecības

veikalu turētājiem.
Pārejot uz 0,5 un 0,25 (i/ 2 un V4) litra

tilpuma pudelēm, spirta monopola nodaļa
pārtrauks līdzšinējo tukšo pudeļu atpakaļ-
ņemšanu.

Sakarā ar šo vīntirgotavās un krodz-
niecības veikalos 0,6 un 0,3 litra

tilpuma pudeles ņemamas atpakaļ
no patērētājiem tikai līdz š. g.,15. fe-
bruārim.

Valsts degvīna noliktavas un izdales
punkti 0,6 un 0,3 litra pudeles pieņems
atpakaļ tikai līdz šādiem termiņiem:

1) no tirgotavām Rīgā un izdales punktu
5 km rajonā iīdz 19. februārim
(ieskaitot),

2) no pārējām tirgotavām līdz š. g.
21. februārim (ieskaitot).

Jaunās 0,5 un 0,25 litra pudeles ņemamas
atpakaļ no patērētājiem, sākot ar š. g.
1. aprīli, par līdzšinējām pudeļu cenām:
10 un 8 sant. gabalā.

Rīgā, 1930. g. 7. februārī.
Departamenta direktors F. Ķempelis.
Spirta mon. nodaļas vadītājs

Ed. Rudzītis.

Izlabojums.
,,Valdibas Vēstneša" š. g. 30. numurā

iespiestā Finanču ministra rīkojumā N°2
II nodalījumā 5) jāstāv: ,,. . . pirtīm un
siltumnīcām (ne: slimnīcām) un tāpat
IV nodalījumā 4) ,,. . . pirtīm un siltum-
nīcām (ne: slimnīcām).

Kriminālas pārvaldes
meklējamo mantu un lopu saraksts JVe 15.

284. Revolvers, „Stock" sistēmas JVs 16567.
285. Revolvers, sist. .,F. N.", kalibr. 7,65

JVe 30195.
286. Revolvers, „Brauning" sist. JVs 90496.
287. Revolvers, ,.Mauzera" sist. JVs 318335.
288. Revolvers, ,,Mauzera" sist. JVe 208412.
289. Velosipēds, firmas ,,Cyklon", Birmlng-

hamas fabr. JVs 2774.
290. Velosipēds, firmas „Dunlop", JVs 17085,

nosauk. ,,Patria".
291. Zirgs, ērzelis, sirmu spalvu, 5 g. y.j

149 cm augsts, krēpes un aste tumša, krēpes uz
kreiso pusi, vērtībā Ls 600.

292. Revolvers, „A. T A.", ,,Nagana" sist.
JVs 1590.

293. Velosipēds, kungu, „Garieke" firmas,
VVerke Bielefeid, Radial T 3, rāmja JVs 876093.
Priekšējam dubļu uztvērējam apakšējā malā
izurbti 2 caurumi, pakaļējā riteņa daļa izdauzīta,
ar rokas bremzi, rokturim u'zliktne ieplīsusi,
rāmis tumšas krāsas, riepas ,,E . Melchior".

294. Revolvers, „Stock" sist. JVs 11618.
295. Velosipēds, firmas ,,Dirkop "., melni

krāsots, brūnas ādas piederumu soma, brūni
sedli, rokturi niķelēti ar melniem galiem.

296. Velosipēds, kungu, melni krāsots,
,,Latvello" firmas, JV° —.

297. Velosipēds, firmas ,,P. Ozolnieks, Rīgā"
JVo fiiil.

298. Revolvers, ,,Smeis" sist. Ns 89124,
kalibr. 6,35.

299. Velosipēds, firm.,,Ozolnieks" JVs 11687,
ar zaļi mālētu rāmi, priekšritenis draskāts un
pakaļējais ritenis ar spieķiem gar katru pusi,
sedli vienkārši. Pakaļējā dubļu lieknī iespiesta
fabrikas nozīme ,,Ozolnieks ", braukšan. JVe 800.
Vērtība Ls 120.

300. Velosipēds, firmas „Steri;ng" JVs 1237127
rāmis melns, noberztām sarkanām puķēm, ādas
sēdeklis ar dubultatsperēm, dangas niķelētas ar
spieķiem gar malām. Rokturi stipri zemāki par
rāmi un lodēti uz augšu, caur ko vietu vietām
iespiesti. Gumijas skuju raibumā. Vērtība Ls 200.

Pārskats par lipīgu slimību izplatīšanos Latvija
no 1929. gada 1. līdz 31. decembrim.

? i 13 I

£ £ » g n. H
o c 3 _ <° £? o.

Apriņķu un pilsētu 2 5 £ > ^ n iri ?£ M -« - « g « S at S &ļ g|g 3 «
, . ~ .ĒoTr»« ?"? ScoO. E-2 <->nosaukums 3 3 = -_ „ - o. .-££?£_ * ._3„ «3 5=

?c.c.Ov--53.-:53o- ,
= 0 ?i>-» 3 nš >- >- t> £ 3

^^Igoag 'oižSjžgn^g
II! IIRīgas pilsēta. ... 39 —356,116 32 501 16 29 — — 5 — 7 1 14 — 7

Rīgas apr 7 — 5 6 4i 1 1 2 — 1 4
Cēsu apr 3 2 34 — 1 ? — 4 1 — 2 — 31
Valmieras apr. ... 5 — 1, 3—3 2 2 1 3— 3— 2
Valkas apr — — ?— — 22 —- 1 11 — — — — — — — 5 — 1
Madonas apr. ... — — — 2 26i — 1 — — 3 4 — — —— — — — — —
Liepājas pilsēta. . . 8j — —. 16 5 2 1 10 — — 1 — — 1 — 9 — 1
Liepājas apr. . . . — — — J 2 — — — 31 — — — — — _ __ 7 _ _
Aizputes apr 1 — — 1 — — — 6 — — 1 — — 1 — 4 — 4
Kuldīgas apr. ... 1 — — 8— 2 — 32— 1 1 1— 6— 3
Ventspils apr. ... 2 3 3 5— 1 2 1 2 — 77
Talsu apr ____ ii3 _ i ]__ _____

—.— 8 — 18
Tukuma apr. ... — — 4 1 — — — — — — — — — — I — — —
Jelgavas pilsēta .. 5 — — 4 — 5 — — — — — — — — — — — —
Bauskas apr. ... 7— 2 28— I 1 ]__ — — — ______?
Jēkabpils apr. ... 5 — — 8 1 1— 1— — 1 __ i _ 8
Ilūkstes apr —' — 1 — — — — — — — — — — — — — — —
Daugavpils apr. .. 4 2 17 1 2 — 4 25 — — — — — — — 5 — —
Rēzeknes apr. ... 3—i 1 — —ļ 1| — — — — — — — — — 1 — —
Ludzas apr i. _ _ __ _,__ i______ __ 2— 2
Jaunlatgales apr. . . — — 1 I li I 7 3 — — — — — — — 13 — 56
Jelgavas apr. ... 5 — 1 1 — — — 1 — — 1— — — — 1 — 4

. _

Kopā 96, 2 389 204 143 72 37 155 — 5 20 — — — 1 14 3 83 —219

Veselības departaments.

301. Pulkstens, zelta, dubultkapselēm, fir-
mas „Pāvels Burē", ar zelta saiti, kurai pēc
kairiem 5 maziem zelta riņķīšiem viens lielāks
iegarens platinas'riņķītis u. f. t.

302. Velosipēds, kungu, ,,Brenabor" firmas,
melni emaljētu rāmi, bez pakaļējā dubļu bleķa,
ar papes rokturiem, firmas JVe 1140398. Braukšan.
JVs 1855, vērtība Ls 90.

303. Zirgs, 9 g. vecs, melnu spalvu, 146 cm
augsts, kreisā pakaļkāja līdz vēzītim balta,
sedulkas vietā abās pusēs balta zīmīte. Priekš-
kājas baltas, labās kājas pakavs ar 16 naglām,
kresisās ar 8 naglām, vērtībā Ls 500.

304. Ztrgs, 18 g. vecs, 132 cm augsts, bēras
spalvas, krēpes uz kreiso pusi.

305. Motociklets, firmas ,,D. K-V. motora
JVs 145310, Rīgas pils. JVs 106, vērtībā Ls 1400.

306. Revolvers, „Stock sist., kalibr. 7,65
JVs 16530.

307. Velosipēds, ,,Sterling" firmas JVs 11818,
melni krāsots, niķelētiem dubļu bleķiem un rok-
turiem, priekšējā riteņa virsgumija pelēkā krāsā,
firmas ,,Dunlop ". Pakaļējā riteņa virsgumija
bālā krāsā, ,,Micheiin" vai ,,Kontinentā!" firmas.
Brūns sēdeklis, roktura viena puse drusku zemāka,
vērtībā Ls 140.

308. Velosipēds, ,,Omega-Standart" firmas,
melnā krāsā, pilnīgi jauns, fabrikas JVs 16290,
pakaļējam ritenim drusku ieliekts viens spieķis,
fabrikas JVe 16290. vērtībā Ls 211.

Meklēšanu izbeigt:

Ķēve, 8 g. veca, bēras spalvas (sk. Sar. JVs 14,
reg. JVs 272).

Ķēve, rūdas spalvas ar zīmīti pierē, 6 g. v.
Ķēve, bēras spalvas, 8 g. v. (sk. sar. 14,

reģ. JVe 281).
Ķēve, rūdas spalvas, 5 g. veca (sk. sar. Ne 14

reģ ' . JVs 282).

Rīgā, 1930. g. 10. februārī. JVs 8462.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks G. Tīfentāls.
Darbvedis (paraksts).

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 20. janvāra lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Aiz-
purvju Lankas meliorācijas sabiedrības
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Pampāļu
muižas ,,Aizpurvju Lankas" galveno no-
vadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Aizpurvju Lankas meliorācijas sabiedrībā,
minēto meliorācijas darbu izvešanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

1930. g. 7. februārī.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra 1930. g. 20. janvāra lēmuma ir jāpiedalās Aizpurvju Lankas meliorācijas sabiedrībā,

jāņem dalība pie kopējo „Aizpurvju Lankas" galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

<° " ' Māiu NbNi Darbu
5 Dalībniekam md]u y*™ izmaksa pēc

S Dalībnieka
Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājasprojekt~_ īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas „nr?kina Piezīmes

"S. vārds un uzvārds esošo māiu mērnie- zemes . _, .. HaUhS,.

I «— _Z_£ p-rļgi —* _SSS_
£ i Ls

1 Zachariis Kališuks īpašnieks Sarini 29F 9512 Pampāļu pagasta Pampāļu muišas 400,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
' rādītās darbu izmaksas sum-

2. Eduards Simanovičs „ Pūteļi 27F 9084 „ „ .. „ 370,- SSS&Sl^
. ? ? - ? r^ j ootr ncn -J7Q šanai un nokārtošanai, kā pie
3. Teofilija StepiņŠ īpašniece Dzidras 28F 9513 „ „ „ „ 378— darbu pirmreizējās izvešanas,

tā arī pie izvesto darbu uztu-
4. Friča Dannenbergsona mantojuma masa īpašnieks Aizpurvji 52F 528 ,, ,, ,, „ 266,— rēšanas kārtībā turpmāk, ne-

ņemot vērā darbu faktisko
5 Vakts .... „ Valsts mežs „ „ „ „ 266,— izmaksu, kura var būt ma-va '- 15 zaķa vai lielāka.

i-.- - ,^™ n . i - - Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā ļ. Pelsi?.
Rīga, 1930. g. 7. februāri. ' J& & Darbvedis Brandts.

309. Velosipēds, kungu, firmas ,,Dannen-
berg" ar nosaukumu ,,Reform ", priekšējā riteņa
deķis pušu griezts un salikts pamīšu kopā, dubļu
aizsargi melni, labās puses pedālim viengabala
gumija, bet kreisās puses pedālim no 4 gabaliem.
Priekšsējam ritenim jauns loks un spieķi. Sedlu
pakaļējā atsperē viena skrūve bez mutura.

310. Zirgs, ķēve, gaiši bēras spalvas, 5 g.
veca, apm. 142 cm augsta, krēpes uz abām pusēm,
vērtībā apm. Ls 200.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
nadu 22,— par: Ls

_ gadu 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— 1/2 gadu 10,—
l 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ ljO

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru ..' —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Latvijas valdības jg% oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^B^m^^^

svētdienas un
svētku

dienas

Redakcija: ^^^^Slliil ^^^'
Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pili JVo 2. Tālrunis 20032
^^^^^^^^^

Rīgā, pilī Jvfe 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^i|pr Atvērts no pulksten 9—3



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 20. janvāra lēmuma ir jāpiedalās Siseņu-Putānu un apkārtnes meliorācijas sabiedrībā,

jāņem dalība pie kopējo Siseņu un Putānu pļavu novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

B Dalībniekam MāJu NsN °-
« . . Dalībnieka niVdemšn vai* Dalībnieka piederošo vai
u īpašumu tiesību viņa lietošanā pec pēc

'o. vārds un uzvārds esošo māiu mērnie- zemes
apzīmējums

nosaukums čības grāmatu

I
nosaukums plāniem reģistra

. _————_—.—_—__—————_

1. Matilda Borisa m. Radziņš, Jānis
Belizars, Helmuts-Andrējs Jāņa
dēls Radziņš īpašnieki Lejas Šķiņķi 6 un 7 2770

2. Jāņa Jēkaba d. Malendera . . . Mantojuma masa Lejas Šķiņķi 8 2714
3. Augusts un Alberts Sīmaņa d.

Spilva. . īpašnieks Kalna Šķiņķi 4 2958
4. Alberts Sīmaņa d. Spilva .... ,, Kalna Šķiņķi 4a 2968
5. Atraitne Katrīna Hansa fn, Kruus,

dz. Veideman, Hansis Aina d.
Kruus, Līze Linkman, Minna
Kruus, Jānis Kruus, Malija Koe-
mets īpašnieki Kaina Šķiņķi 1 2717

6. Aleksandrs Kersna d. Otts . . „ īpašnieks Sprogas 3 2964
7. Aleksandrs Pētera d. Vesekalns . ,, Putāni 5 2711
8. Jūlija Pētera m. Milbergs .... īpašniece Purva māja 3920
9. Gusts Jāņa d. Taechts īpašnieks Augļi 3861

10. Juliuss Jāņa d. Taechts .... ,, Putāni 4 2796
11. Anša Vilhelma d. Rengeļa . . . Mantojuma masa Kalna Šķiņķi 3 2959
12. Natālija Jēkabam. Zieba, dz. Karrs īpašniece Kalna-Jaun-Šķiņķi 3870
13. Alma Jāņa rh. Buks (Bukans). . ,, Salas mājas — 3741
14. Atraitne Mīle Veber, dz. Major,

Jānis un Kārlis Vebers .... īpašnieki Putāni 3 3083
15. Kusts Jāņa d. Paas īpašnieks Putāni 2 3082
16. Jāņa Pētera d. Stopnieka . . . Mantojuma masa Putāni 1 2797
17. Indriķis Ruttas . īpašnieks Gerasīmi 7 3088
18. Jaks Pētera d. Loits ,, Gerasīmi 8 2969
19. Jāņa Pētera d. Grūbes Mantojuma masa Gerasīmi 6 2700
20. Reinholds Jāņa d. Vejups . . . īpašnieks Jaun-Skujas 1 2618.
21. Andrejs Jāņa d. Vijksna .... ,, Gerasīmi 5 2697
22. Mārtiņš Jēkaba d. Rappo ... ,, Gerasīmi 3 3087
23. Aleksandrs Krista d. Rozenblats^ ,, Siseni 4 2951
24. Viļums Pētera d. Zālītis .... . ., Siseņi 3 2957
25. Gusts Jāņa d. Jauka ,, Siseņi 2 2963
26. Aleksandrs Toma d. Vērs (Vērsis). ,, Gerasīmi 2 3068

Rīgā, 1930. g. 7. februārī.

Darbu
izmaksa pēc

Kādā pagastā atrodas mājas projekta

un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes

piederēja dalībnieku
balsu skaitu

Ls

Šinī dalībnieku sarakstā uz-
rādītās darbu izmaksas sum-

Alūksnes pagasta Alūksnes muižas 470,- ^^Zll̂ t
>. »> » 252,— teikšanai, kā pie darbu pirm-

reizējās izvešanas, tā arī pie
] 73 izvesto darbu uzturēšanas
w'_ kārtībā turpmāk, neņemot

" " " " ' vērā darbu faktisko izmaksu,
kura' var būl mazāka vai
lielāka.

r-ļ

.. ,> >> >> "-16,—
„ 106—

140-

199
169
207 —
244

211-
366;—

85
142 —
39
91 —77 7J 7J ? J) ^'216—

.., ,, ., ,. 28,—
129IT ,, 11 I) 1-3,

156 —
1 J Jī J J 7 7

OVļ

998)J 11 11 )! "l

96 —77 77 7) 77 *S\f ,

Zemkopības dep-ta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 20. janvāra lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Siseņu-
Putānu un apkārtnes meliorācijas sabied-
rības dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
Valkas apr. Alūksnes pag. Siseņu un
Putānu pļavu novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Siseņu-Putānu un apkārtnes meliorācijas
sabiedrībā, minēto meliorācijas darbu izve-
šanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1930. g. 7. februāri.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par maizes ceptuvēm, maizes un
dažādu cepumu uzglabāšanu un

pārdošanu Jēkabpils pilsētā.
Pieņemti Jēkabpils pilsētas domes 1929. g.
5. augusta sēdē (protokola JVe 300 p. 10) un
apstiprināti ar iekšlietu ministrijas pašval-
dības departamenta š. g. 30. janvāra rakstu

Ns 85874.

1. Ceptuves.
§ 1. Ceptuvei jāatrodas atsevišķi no

dzīvojamām telpām. Ceptuves telpām
jābūt atdalītām no dzīvokļa ar durvīm.
Ceptuves vienmēr turamas tīrībā. Ceptu-
vēs gulēt vai uzglabāt dažādas maizes
cepšanai nevajadzīgas lietas ir aizliegts.
Ceptuves telpām vajaga būt tīri izbalsinā-
tām un koka grīdām krāsotām. Galdiem,
uz kuriem sagatavo maizi cepšanai, jābūt
bez šķirbām.

§ 2. Atvērt ceptuvi drīkst tikai pēc
tās apskatīšanas no attiecīgas kommisijas,
sastāvošas no: 1) pilsētas valdes locekļa,
2) no pilsētas ārsta, 3) viena amata liet-
pratēja, 4) policijas pārstāvja un 5) sanitār-
kommisijas locekļa.

§ 3. Miltiem un citiem produktiem,
kuros ceptuves īpašnieki iegādā maizes,
dažādu cepumu un konditora preču paga-
tavošanai, vajaga būt svaigiem, tīriem un
bez piemaisījumiem.

§ 4. Šie produkti jāglabā sausās un
tīrās vietās. Milti jātur maisos. Citi pro-
dukti jāglabā maisos vai arī tīrās slēgtās

lādēs, stikla traukos u. t. t. Maisi jātur
uz steķiem, kuri paceļas virs grīdas ne
mazāk par 15 cm.

§ 5. Trauki, kuros glabājas § 3. un 4.
minētie produkti, preču pagatavošanai
lietojamie rīki, kā arī visi trauki, kuros
prece pagatavota, arvien jāuztur nepiecie-
šamā tīrībā.

§ 6. Ceptuves jāapgaismo ar elektrību.
Petroleju lietot atļauts vienīgi griestu vai
sienas lampās.

§. 7. Strādniekiem roku mazgāšanai cep-
tuvēs jābūt mazgājamai bļodai ar visiem
vajadzīgiem piederumiem.

§ 8. Ceptuves strādnieku apģērbiem
jābūt tīriem. Visiem ceptuves darbinie-
kiem jānēsā linu audekla priekšauts no
kakla, līdz ceļiem, vīriešiem audekla cepu-
res, bet sievietēm tīras galvas drānas.

§ 9. Aizliegts ceptuvēs tabaku smēķēt
un šņaukt. Tāpat aizliegts turēt ceptuvēs
tukšus maisus, ogles, drēbes vai veļu,
sēdēt uz miltu maisiem un apsegt iejaucamo
mīklu ar netīriem maisiem, kā arī turēt
kustoņus.

§ 10. Ceptuves īpašniekam jāizlieto

visi līdzekļi pret mušām. Iejauktā mīkla,
kā arī maize, jāapsedz ar tīrām segām.

§ 11. īpašniekam jāraugās, lai viņa
kalpotāji ievērotu tīrību un neslimotu ar
lipīgām ādas un venēriskām slimībām.
Strādnieki ar minētām slimības pazīmēm
tūliņ jāizraida no ceptuves, īpašniekam
pašam saslimstot ar tamlīdzīgām slimībām
aizliegts ceptuvē darboties. Ja ceptuves
īpašniekam viņa kāds ģimenes loceklis
vai darbinieks saslimst ar lipīgu slimību,
tad slimais stingri jāizolē.
II. Maizes, konditora preču un citu cepumu

pārdošanas vietas.
§ 12. Tirgoties ar maizi, cepumiem

un konditora precēm, to apkārt nēsājot,
šīs preces jātur tīros traukos, kuri ap-
sedzami ar linu audeklu.

§ 13. Tirgošanās ar maizi un dažādiem
cepumiem zem klajas debess ir atļauta
tikai uz tīriem galdiem vai ratos (izklātos
ar tīru audeklu). Novietot galda dēļus
uz kastēm, mucām un tamlīdzīgām lietām,
nav atļauts. Visa prece, kura neatrodas
slēgtos traukos, lai pasargātu to no pu-
tekļiem, netīrumiem un mušām, jāapsedz
ar tīru linu audeklu.

§ 14. Tirgojoties ar maizi, cepumiem
un konditora preci slēgtās telpās, jāievēro
šādi noteikumi:

a) telpām jābūt arvien tīrām,
b) galdiem jābūt krāsotiem baltā eļļas

krāsā vai apvilktiem ar gaišu vaska
drānu, vai segtiem ar marmoru,

c) visas preces, kas neatrodas slēgtos
traukos zem stikla vai stikla veidīgām
segām, jāapsedz ar smalku audumu,
lai aizsargātu no putekļiem, netīru-
miem un mušām,

d) pārdodot konditora preces, pārde-
vējam jālieto kūku naži vai citi rīki,
bet nedrīkst ņemt preci tieši ar rokām

e) maizes un cepumu ietinamam papī-
ram jābūt tīram, neaprakstītam un
neapdrukātam.

§ 15. Personām, kas-tirgojas ar maizi,
cepumiem un konditora precēm, jābūt
tīri ģērbtām. Slimiem ar ādas un lipīgām
slimībām aizliegts tirgoties ar maizes pro-
duktiem.

§ 16. Pārdošanai izlikto maizi un citus
cepumus ir aizliegts aizkārt rokām. Pār-
devējs to nedrīkst atļaut pircējam.

§ 17. Šo noteikumu pārkāpējus sauks
pie atbildības uz soda likumu pamata.

§ 18. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
6 mēnešiem no viņu izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galvas b. j. Kļāviņš,
Sekretārs E. Kornets.

Māksla

Nacionālajā operā vakar bija bagāts un
skaists simfonisks koncerts, kurā
publika ar baudu varēja noklausīties un
noklausījās ir slavenu klasiķu gabalos
(Bēthovena 3. simfonijā Es-durā, Mocarta
Andanti stīgu orķestrim un Sen-Sansa
Concertu g-mollā, kuru pēdējo uz klavie-
rēm meistariski izpildīja orķestra pava-
dībā māksliniece Zigrīda Šnēfogte, mūsu
virsdiriģenta kundze), — ir modernā mū-
zikā — De Faila-lielisko baleta svītu
,,Trīsstūrainā cepure". Diriģents prof.
G. Šnēfogts atrada visu vakaru pie
publikas siltu uzņemšanu, kas rāda, ka
operas rīkotie simfoniskie koncerti jau var
uzrādīt tīkamus augļus.

Nacionālā opera. Otrdien, 11. februārī, pulk-
sten 8 vakarā Aisedoras Dunkāns stu-
dijas otrais deju vakars. — Trešdien, 12. febru-
ārī, „Džonnijs uzspēlē". Diriģents Otto
Kāris. — Ceturtdien, 13. februārī, tautas izrādē
bālēti: ,.Princis Riekstukodis" un
„P ē c k a r n e v ā 1 a". Piedalās Aleksandra
Feodorova un viss balets. Diriģents Otto
Karls. — Piektdien, 14.februārī, ,,R o m e o un
Džuljeta". — Sestdien, 15. februāri, Pučini
beidzamās operas ,,T u r a n d o t a" pirmizrāde.
,,Bohēmas ", ,,Toskas ", ,,Betterflejas", ,,Meitenes
no Kalifornijas" autoru — Pučini mūsu publika
jau pazīst, ka viņam sevišķas ieteikšanas nav
vajadzīgs. Savu gulbja dziesmu — ,,Turandotu "
viiiš rakstījis gandrīz līdz pēdējam elpas vilcie-

nam, ielikdams tanī visu savu augstāko melodijas
spēku un burvību. Nacionālās operas uzvedumam
dekorācijas gatavo un režiju vada Lūdolfs
Liberts. Operu diriģēs prof. Georgs Šnēfogts.

Nacionālais teātris. Otrdien, 11. februāri,
pulksten 7.30 vakarā Annijas Simsones viesizrādē
par tautas izrāžu cenām ,,S i e v i e t e , ko
katrs meklē". — Trešdien, 12. februārī,
pulktsen 7.30 vakarā pirmo reizi Lopes de Vegas
traģēdija ,,Se viļas zvaigzne" J. Zariņa
režijā, A. C mermaņa dekoratīvā ietērpā. Pie-
dalās pirmie spēki. Abonentiem 4. biļete. —
Ceturtdien, 13. februāri, pulksten 7.30 vakarā
4. vidusskolai par labu M. Dišleres ,,OzoI-
nieka meita". — Piektdien, 14. februārī,
pulksten 7.30 vakarā, Annijas Simsones viesizrādē
par tautas izrāžu cenām H. Bāra ,,S k a t u v e s
z v a i g z n e".

Dailes teātris. Otrdien, 11. februārī, pulk-
ten 7.30 vakarā Ž. Offenbacha muzikālā komē-
dija ,,S kaistā Helēna". — Trešdien,
12. februārī, pulksten 7.30 vakarā prof. Paula
Zaksa viesizrādē ,,Trej meitiņ as". Studentiem
un skolniekiem aprobežotā skaitā puscenas. —
Ceturtdien, 13. februārī, pulksten 7.30 vakarā
tautas izrādē ,,V ē t r a s p u t n i". — Svētdien,
16. februārī, pulksten 11 rītā pirmo reizi šai
sezonā Škļara pasaka bērniem ,,B u m s un
A t s p o 1 ī t e". — Ceturtdien, 20. februārī,
Emīlijas Viesturs beneficē pirmo reizi
Skriba un Leguvē komēdija 3 cēlienos ,,Nekaro
ar s i e v i e ti".

Nacionālās operas vīru kora latvju skaņdarbu
vakars ceturtdien, 13. februārī, pulksten *8 va-
karā konservatorijas zālē. Ieejas kartes dabū-
jamas J. Rozes grāmatnīcā un Neldnera mūzi-
kāliju veikalā.

KURSI

Rīgas birža, 1930. gada 11. tebruan.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,177—5,187
1 Anglijas mārciņa 25,19—25,24

100 Francijas franku 20,25—20,40
100 Beļģijas beigu 72,00—72,55
100 Šveices franku 99,75—100,50
100 Itālijas liru 27,06—27,27
100 Zviedrijas kronu 138,85—139,55
100 Norvēģijas kronu 138,20—138,90
100 Dānijas kronu 138,50—139,20
100 Austrijas šiliņu 72,65—73,35
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu 207,60—208 65
100 Vācijas marku ' 123,60—124,25
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 137,95—138,65
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts I kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 69—77

Vērtspapīri:
5°/0 neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6° /0 Zemes bankas ķīlu zīmes. . 92—93
8°/0 Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevlcs

Zvērināts biržas maklers Th. Šummers

Redaktors M. Ārons.



Tiesas
sludinājumi.

I J
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. Iik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1929. g. 6. oktobrī, Rīgā
mirušā Vilhelma Kārļa d. Rennera
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, iegatāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem a. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā,
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 29. janvārī.
L. JVs 2870. 25727

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. Iik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1924. g. 14. februāri Burt-
nieku pag. mirušās Annas Jāņa
m. Caka, dzim. Cībers ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, Iegatāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 29. janvāri.
L. Ns 3234. 25733

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā .ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1930. g.
25. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1903. g.
15. janvārī Rīgā mir. Ievas
Šakovskis (Šukovskis), dz. Ūdri s
(Uders) testamentu.

Rīgā, 1930. g. 8. februārī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

271 lOz Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.' p. paziņo, ka 1930. g.
25. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1929. g.
2. novembrī Bejas pag. mir.
Pētera Andreja d. (Andža) d.Zaķa
testamentu.

Rīgā, 1930. g. 8. februāri.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

27111z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
19. februārī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā JVs 89, pārdos
Zalmaņa Morata kustamu mantu,
sastāvošu no šujmašīnām un
mēbelēm, novērtētu par Ls 560.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 5. febr. 27184z
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā JVs 8, paziņo:

1) ka valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasībā par
Ls 614,18 ar soda%, pēc Latgales
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas rīko-
juma no 13. 15 janv. 1930. g.
No 509, 1930. g. 12. aprīlī, pīkst.
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Jāņa Miķeļa dēla
Vilkina nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apriņķī, Mal-
tas pagastā, Gorikolno un Rozen-
tovas muižu daļās, ar zemes grām.
reģ. Ns 10490 (LXXXVII sēj.)
un sastāv no Gorikolno un Rozen-
tovas muižām atdalītām ,,Dzirk-
steles" Ne30F mājām ar 1,99 ha
zemes platībā

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 300,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 600,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmita daļa no apvēr-
tēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Latgales zemes grām
nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas I. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 5. februāri. 27152z
Tiesu izpildītājs J. Kalaus.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu, (Lik. krāj. 1925. g. III
un 1926. g. 35.), paziņo, ka:
valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai

1) Rīgas Jūrmalas pilsētas val-
des telpās, Dubultos, 1930. gada
12. martā, pīkst. 10 dienā, pārdos
atklātā izsolē Aleksandra Ka-
trīnas d. Jansona tiesības uz
Rīgas apriņķa Rīgas Jūrmalas
pilsētas Majoru muižas Lielasaru
mājas zemes gabalu JNq 1749 F,
Fa, Fb ar ēkām, melioracijām un
citiem zemes piederumiem (skat.
,,Zemes IericībasVēstnesi" Ne 231.
lap. p. 10. kārtas JVs 22911);

2) saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 5,— ha;
3) solīšana sāksies no Ls 400,—
4) izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sāku-
mam nodos izsoles noturēšanai
pilnvarotam valsts zemes bankas
pārstāvim;

a) drošības naudu '/s dalu no
trešā pantā minētās summas,
t. i. Ls 80,— ;

b) centrālās zemes ierīcības ko-
mitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz '/s
no nosolītās summas. Pārējās
4/5 jāiemaksā valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles. Šo prasību neizpildīšanas
gadījumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. 27197z

1930. g. 8. februārī. Nea29369
Valsts zemes banka.

r

€£#11 iestāžu
slutiinajumL

V <
PAZIŅOJUMS.

1930. g. 7. ' februārī finanču
ministris apstiprinājis statūtus
Koku tirdzniecības un rūpniecības

akciju sabiedrībai ,,IMLA",
kuras mērķis ir: izstrādāt mežus,
ierīkot un izmantot koku zāģē-
tavas un koku apstrādāšanas
fabrikas un sagatavot dažādus
koku materiālus, kā arī tirgoties
uz sava rēķina un kommisijā
iekš- un ārzemēs ar kokrūpnie-
cības izgatavojumiem, kokiem
un citām līdzīgām precēm, ur
nodarboties ar viņu eksportu ur
importu.

Pamatkapitāls Ls 100.000,—.
kas sadalās 500 akcijās pai
Ls 200,— katra.

Valdes sēdeklis atrodas Rīgā
Sabiedrību dibina šādi Latvijas

pilsoņi:
1) iciksTeitelbaums, dzīv.Rīgā

L. Miesnieku ielā No 9;
2) Leibs Teitelbaums, dzīv

Rīgā, Merkeļa ielā Ns 2, dz. 8
3) Alfrdš Gode, dzīv. Rīgā

Vēj-Zaķsalā;
4) Nochums Šteingolds, dzīv

Rīgā, Stabu ielā JVs 91, dz. 5,
5) Genochs Levins, dzīv. Rīgā

Stabu ielā Ne 51, dz. 33.
Tirdzniecības nod. priekšniek:

27195z P. Kalnozols
Revidents R. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 30. jūlijā Naukšēnu
pag, mir. Jāņa Reiņa d. Krolla ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legāteriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t, pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 29. janvārī.
L. Ne 3194. 25728

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
UZ Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1928. g. 20. aprīlī Daugmales
pagasta ,,Avārstos" mirušā Jē-
kaba Jēkaba cl. Baudera ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
iniekiem, iegatāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 29. janvārī.
L. Ne 6346. 25729

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1928. g.29. decembri Rozulas
pagastā mirušā Bernharda-Kārļa
Pētera d. Putniņa alias Pogoja
(Fog 'eļa) ir atklāts mantjums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, Iegatāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 29. janvārī.
L. Ne 3202. 25730

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas i. civīlnodaļa,

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 22. septembrī Cēsu
pilsētas sl'mnīcā mirušā Mārtiņa
Mārča dēla Ābola ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā rnant-
niekiem, Iegatāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņa,
nepieteiks tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 29. janvārī.
L. Ne 3231. 25731

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 28. martā Rīgā mirušā
Vilhelma-Emīļa Vilhemīnes dēla
Freimaņa ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, Iegatā-
riem, fideikomisāriem , kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 29. janvārī.
L. Ne 3193. 25732

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1930. g. 25. fe-
bruārī minētās nod. atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1929. g. 14. novembrī
Galgauskas pag. mir. Kārļa Jē-
kaba d. Lesina testamentu.

Rīgā, 1930. g. 8. februāri.
Priekšsēdētāja v.A. Veidners.

27108z Sekretāra v. P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1930. g.

25. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1928. g.

28. septembrī Mores pag. mir.
Dāvja Miķeļa d. Vītola testa-
mentu.

Rīgā, 1930. g. 8. februārī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

27109z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p. paziņo, ka 1930. g.
25. februārī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs un
nolasīs 1929. g. 2. oktobrī Vec-
piebalgas pag. mir. Reiņa Jāņa d.
Viklanda(Viklandta) testamentu.

Rīgā, 1930. g. 8. februārī.
Priekšsēdētāja v.A. Veidners.

27107z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Emmas
Šillings un Alfonsa Šillinga lū-
gumu un savu 1930. g. 28. janvāra
lēmumu, paziņo, ka parādnieki
Emma-Auguste un Alfons-Mār-
tiņš Silingi (Šillingi) parādu pēc
obligācijas par 5200 rbļ.,.apstipri-
nātas 1902. g. 30. jūlijā ar JVs 1334
uz nekustamo īpašumu Rīgā,
II hipotēku iecirknī ar zemes
grāmatu reģ. JVs 544 izdotas no
Augusfa-Kārļa-BernhardaKārļad
Šmidta par labu Eliasam Hiršad.
Kānam, kas viņu 1902. g.27. aug.
ir cedējis blanko un ir pārgājusi
uz Annu Pētera m. Stupin, kā
blanko cessionari, kas viņu ir
cedējusi atkal blanko — ir ie-
maksājuši tiesas depozītā kapi-
tāla un %% samaksai Ls 110,94.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 3. februārī. JVs322
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

26395z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. Iik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1927. g. 16. aprīlī Valmieras
pilsētas slimnīcā mir Kārļa Jāņa
d. Meirēna ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 29. janvāri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019 p. pamata paziņo, ka
pēc 1925. g. 1. aprīlī Pededzes
pagastā mirušā Reiņa Kārļa d.
Gaiļa ir atklāts mantojums un
uzaicina kam ir uz šomantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, Iegatāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 29. janvārī.
L. JVs 3258. 25734

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p. paziņo, ka 1930. g.
25. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1929. g.
9. oktobrī Viskaļu pag. mir.
Jāņa Andreja d. Zilberelzena
testamentu.

Rīgā, 1930. g. 8. februāri.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

27112z Sekretāra v. P. Birkens.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1930. g.
20. februāra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1925. g. 25. jūlijā Snēpeles
pagastā mirušā Mārtiņa Gulba
testamentu. JVs 345m/30.

Liepājā, 1930. g. 7. februāri.
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

27073z Sekretārs A. Jansons.

Ar Rīgas pils. 10. iec. miertiesn.
1929. g. 21. decembra spriedumu
Tekla Puga par bojātu desu pār-
došanu pārtikas preču veikalā
Lāčplēša ielā JVs 123, dz. 51, so-
dīta pēc Sod. lik. 210i. p. ar Ls 20
vai maksātnespējas gadījumā
ar piecām dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 27120z

Rīgā, 1930-. g. 4. februārī.
Pap. miertiesnesis V. Salmiņš.

Jēkabpils iec. miertiesnesis,
1929. g. 13. septembrī caurskatījis
Jāņa Čippa apsūdzību pēc Sod.
Iik.' 209. p. par tīrības neievēro-
šanu pie pārtikas vielu pārdoša-
nas Neretā, ar tiesas pavēli —
nosprieda: Jāni Čippu sodīt ar
naudas sodu Ls 15,—, vai pie-
rādītā maksātnespējas gadījumā
ar arestu uz četrām dienām un
spriedumu izsludināt uz apsūdzētā
rēķina. L. JVs 1532
27131 z Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Kārsa-
vas iecirkņa miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1930. g. 28. janvāra lē-
mumu un pamatodamies uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. Iik.
10. sēj. 1239. p. paziņo, ka pēc
1928. ' g. 19. decembrī mirušā
Ambrozija Jēkaba d. Rundāna
ir palicis mantojums, kurš at-
rodas Ludzas apriņķī, Kārsavas
pagastā, Drikašku ciemā un sa-
stāv no nekustama īpašuma,
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, kādas tiesības, pieteikt tās
augšminētam miertiesnesim sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas „Val-
dības Vēstnesī". JVs 76/30.

Kārsavā, 1930. g. 28. janvārī.
25885z Miertiesn. J.Lietavietis

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
18. februārī, pīkst. 1 dienā, Rīgā,
Pnlkv. Brieža ielā JVe 8, dz. 14,
pārdos Hermaņa (Chaima)
Kaplana kustamu mantu, sastā-
vošu no mēbelēm un novērtētu
par Ls 460,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 30. janvārī.
27503 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
18. februāri, pīkst. 10 ,dienā,
Rīgā, Brīvības ielā JVs 109, 2. tor-
gos pārdos Jāņa Krastiņa ku-
stamu mantu, sastāvošu no 1
tvaika katla, 2 vulkanizācijas
katliem un 1 sektora, novērtētu
par Ls 550,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 7. febr. 27183z

Tiesu izp. O. Stellmachers.

Liepājas apgabaltiesas tiesu izp.
v. i. par Liepājas apriņķa 2. iec,
papildinot savu 1930. g. 7. janvāra
sludinājumu ar JVs 21 (,,Valdības
Vēstn." Ns 6 no 9./1. 1930. g.)
par Ernestam un Frīdai-Valijai
Alīnei Skudriem piederošā ne-
kustamā īpašuma, Grobiņas dzir-
navu ar hip. JVs 193 pārdošanu
atklātā vairāksolīšanā 1930. g.
14. martā, Liepājas apgabaltiesas
telpās, paziņo, ka minētais īpa-
šums tiks ' pārdots ar visām
dzirnavu un vilnas apstrādāšanas
fabrikas mašīnām un pie tā pie-
derošo kustamo mantu. JVs 164

Liepājā, 1930. g. 7. februārī.
27151z Tiesu izp. v. i. A. Meike.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
26. februārī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Pērnavas ielā JVs 11, pārdos
Aleksandra Eglīša kust. mantu,
sastāvošu no 1 gaļas desu taisā-
mās mašīnas, novērtētu par
Ls 200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 4. febr. 27187z
Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Cēsīs, Raunas ielā JVs 13,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1141., 1146.—1149. p. paziņo,ka:

1) izpildot Cēsu apr. 1. iec.
miertiesneša spriedumu, izteiktu
viņa izpildu rakstā no 1928. g.
16' . aprīļa JVs 4057 par piedzīšanu
no Bruno Petričeka mantošanas
masas par labu Reinholdam Ka-
žokam Ls 230,50 un Ls 23 —
tiesas un lietas vešanas izdevu-
mus, 1930. g. 22. maijā, pīkst. 10
no rīta, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē vairāksolīšanā
pārdos Bruno Kārļa d. Petri-
čekam piederošu nekustamu īpa-
šumu, kas atrodas Cēsu apr.,
Jurģu muižā un sastāv no zem-
nieku mājas „Puškino" ar visiem
viņas piederumiem, ar zemes gr.
reģ. JVs 4849, kuram ir zemes kop-
platība 45,97 ha;

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par Ls 300,—, bet
solīšana, saskaņā ar Civīl proc.
lik. 1871. p., sāksies no novērtē-
šanas, vai priekšrocīgu prasību
summas, skatoties kura no šīm
summām lielāka;

3) bez augšminētās prasības
uz īpašuma ir 7000 kr. rbļ. un
Ls 5100 hipotēku parādu;

4) personām, kas vēlas ūtrupē
dalību ņemt, ir jāiemaksā dro-
šības nauda desmit procenti
(10%) no novērtēšanas summas,
t. i. Ls 30,— un jāiesniedz no
tieslietu ministrijas izdota aplie-
cība par to,ka minētam personām
nav šķēršļu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaistu, ir tādas
tiesības jāuzrāda līdz ūtrupes
dienai; .

6) zemēs grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) ar visiem rakstiem un doku-
mentiem, kas attiecas uz pārdo-
damo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 27150z

Tiesu izpildītājs O. Luters.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
20. februārī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Patversmes ielā JVs 3,
pārdos Aleksandras Lazovskajas
kustamu mantu, sastāvošu no
pārtikas veikala precēm un vie-
niem svariem, novērtētu par
Ls 205,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 4. febr. 27185z
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
20. februārī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Tvaika ielā JVs 23 2. torgos
pārdos Afanasjeva Posredņikova
kustamu mantu, sastāvošu no
pārtikas veikala precēm un vienas
šujmašīnas, novērtētu par Ls 370.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 4. febr. 27186z
Tiesu izp. O. Stellmachers.

i Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 17. janvārī ir
apstiprinājis Ēveles II mel. sab.
,,Runģene" statūtus. Sabiedrība

; ir ievesta meliorācijas sabiedrību
reģistra V daļas 22. l.p. ar JVs 1695.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Valkas apriņķī, Ēveles Grunduļos

. c. Strenčiem.' 25978o
Daļas vadītāja v. J. Pelsis.

> Vec.sev. uzdev.ierēdn. T.Erlachs
Rīgas prēf. 12. iec. priekšnieks

' paziņo, ka 1930. g. 18. februārī,
pīkst. II, pārdos publiskā otrrei-
zējā vairāksolīšanā, Rīgā, Čie-

. kurkalnā, III šķ. līnijā Ne 16,
Pēterim Simsonam (mēchan.kokti

' apstrādāšanas fabrikas ,,Drakon"
- īpašniekam) piederošu kustamu
- mantu, sastāvošu no bormašīnas,
i tvaika katla un dažādiem koku
i materiāliem, novērtētu par Ls 64C

Izzināt atsevišķu mantu noce-
. nojūmu un tās apskatīt varēs
2 pārdošanas dienā uz vietas.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 17. janvārī ir
apstiprinājis Bramenišķu melio-
rācijas sab. ,,Trud" statūtus.
Sabiedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra V daļas 36.1.p.
ar JVs 1709.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Daugavpils apriņķī, Izvaltas pa-
gastā, Bramenišķu sādžā c. Už-
valdi. 25977o

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec.sev. uzd. ierēdnis T.Erlachs.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 17. janvārī ir
apstiprinājis Gauru meliorācijas
sabiedrības ,,Laime" statūtus.
Sabiedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra V daļas 34. l.p.
ar JVs 1707.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Jaunlatgales apriņķī, Gauru pa-
gastā, Strautmaļu mājās c. Kār-
savu. 25975o

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec.sev. uzd. ierēdnis T.Erlachs.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 17. janvārī ir
apstiprinājis Šelones mel. sab.
statūtus. Sabiedrība ir ievesta
meliorācijas sabiedrību reģistra
V daļas 33 1. p. ar JVs 1706.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Rēzeknes apriņķī, Ružinas pa-
gastā, Krasutinas sādžā, c. Anto-
nopoli. 25974o

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec.sev. uzd. ierēdnisT.Erlachs.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zemko-
pības ministris š. ģ. 17. janvārī
ir apstiprinājis meliorācijas sa-
biedrības ,,Zui" statūtus. Sa-
bierība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģsitra V daļas 35. l.p.
ar JVs 1708.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Rēzeknes apriņķī, Ružinas pa-
gastā, Zui sādžā c. Antonopoli.
25976o Daļas vadīt.v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzd. irēdnis T.Erlachs.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
26. februārī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Pasta ielā JVs 6, dz. 13,
pārdos Abrama-Vulfa Kāna ku-
stāmu mantu, sastāvošu no mē-
belēm un sienas tepiķa un novēr-
tētu par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 3. februāri.
27149z Tiesu izp. J. Grinfelds.

Jērcēnu pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. ZK Ne 010775,
izdotu no Valmieras pagasta
valdes 1927. g. 14. decembrī ar
Kristīnes Zvaigznītes, dzim. Grā-
pis vārdu. 25681z

Sarkanmuižas pag. valde,Vents
pils apr., izsludina par nederīgi
nozaudēto būvkoku protokoli
norakstu ar JVs 11, izd. 1929. g
28. oktobri ar Friča Pētera d
Ziemeļa vārdu. 25682

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,Do-
mes ielā JVs 8, paziņo:

1) ka valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasībā par
Ls 142,89 ar soda °/0, pēc Lat-
gales apgabaltiesas 1. civ. nod.
rīkojuma no 13./I5. janv. 1930.g.
JVs 512, 1930. g. 12. aprīlī, pīkst.
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Afanasija Spiridona
d. Zalova nekust. īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apriņķī, Maltas
pagastā, Vainovas s. v. JVe 18,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 4298
(XXV sēj.) un sastāv no zem-
niekiem piešķirtās zemes vien-
sētas JVe 18 ar 20,76 ha zemes
platībā;

2) ka īpašums publiskiem .tor-
giem apvērtēts par Ls 1600,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1500,— ;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Latgales zem. grām.
nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 5. februārī. 27153z
Tiesu izpildītājs J. Kalaus.



Skrundas pagasta valde

paziņo, ka š. g. 27. februārī,
pīkst. 12 dienā, Skrundas pag.
padome vietējā pagasta namā
iznomās vairāksolīšanā Skrundas
muižas bij. ledus pagrabu, līdz
ar pie tā esošo dzīvokli.

Tuvākas ziņas un noteikumi
tiks pasludināti padomes sēdē.
27177z Pagasta valde.

S)ažādi
sludinājumi.

Zilupes roio.katoļa draudzes
1930. g. 25. un 26. janvārī sarīkotā
mantu izlozē vinnesti krituši uz
šādiem NsNe:

6, 7, 10, 13, 27, 40, 73, 94, 101
111, 117, 122, 126, 130, 132, 15o'
151, 152, 168, 187, 189, 202,206 '
211, 216, 230, 235, 242, 250, 251
285, 287, 299, 300, 302, 304, 305*
312, 315, 330, 333, 347, 355, 374 '
396, 407, 417, 423, 428, 435, 442 '
446, 460, 477, 497, 530, 537, 538'
554, 555, 558, 560, 566, 571, 572 '
599, 607, 618, 637, 644, 654, 669
679, 686, 728, 741, 763, 765, 774 '
791, 798, 806, 810, 814, 843, 847 '
850, 852, 860, 884, 987, 890, 900 '
902, 907, 912, 919, 935, 975, 982 '
993, 995.

1009, 16, 18, 47, 51, 61, 71
84, 90, 101, 110, 119, 158, 165
171, 184, 198, 202, 208, 209, 221 '
225, 226, 231, 246, 260, 263, 269*
276, 284, 295, 305, 310, 316, 333',
350, 352, 359, 404, 408, 431, 432,
435, 436, 439, 441, 452, 453, 459,
469, 472, 473,509, 511, 512, 519
530, 560, 569, 580, 588, 591, 594,
596, 632, 634, 657, 664, 665, 670
677, 679, 722, 753, 778, 783, 790
793, 800, 801, 805, 821, 823, 843
856, 860, 872, 874, 88) , 887, 889
891, 895, 898, 903, 910, 930, 948
956, 966, 986, 990, 996.

2005, 11 , 14, 20, 22 , 30, 37r46, 53, 61, 64 , 81 , 85, 91 ,95, 118, 124, 125, 126, 127, 128
140, 142 , 150, 159, 161, 162, 164,169, 182, 185, 187, 202, 225,228
237, 243, 251 , 269, 284, 316 ,322
323, 339, 352 ,360, 362, 377 ,382,400 , 472, 480, 482, 517 , 533 , 552
568, 569, 574,579, 597, 598,600 ,
602, 609, 620 , 635, 657, 670,694 ,
696, 700 , 702 , 718, 726, 741 ,748 ,
781, 783,786 , 821, 823,842, 843,
857, 869, 873,880, 892, 904 ,920 ,
941, 951, 957 , 966, 970 , 972 , 975,
985 , 990.

3001 , 4, 8, 16, 17, 18, 20,.
21 , 41 , 55, 59 , 60, 76, 100,113, 124, 137, 145, 154, 178, 185
214, 227, 283,300, 301 , 304,314r318 , 343, 357,364, 370, 408,417 ,
420 , 431 , 450,460 , 466 , 498 ,499 ,
506 , 519, 545 , 547, 548, 553 ,576 ,
591, 592, 599 , 605, 608, 616 , 618,620, 629, 641 , 647, 672 , 674 ,691 ,
692, 711 , 716 , 719, 721 , 728, 731 ,
736, 752, 754, 768, 775, 791 , 793
804, 808, 816 , 821 , 829, 857 , 858
863, 869, 871 , 873, 877 ,909, 912
923. 943. 955. 969. 970. 982.

Latuijas valsts ierēdņu
kooperatīva valde'

paziņo biedriem, ka saskaņā at-
gādā sapulces lēmumu

pisļī papildināmi
lltfjSŠ. g. 1 maijtsnr

Nepiemaksājušie biedri uz sta-
tūtu 15. panta 2. piezīmes
pamata skaitīsies par auto-
mātiski izslēgtiem. 27194

Valde.
Maksātnespējīgā parādnieka

tirdzniecībā Michaila Kamkina
zvērināts kurators, zvēr. adv.
Davīds Eljaševs uzaicina Michaila
Kamkina kreditorus uz pilnu sa-
pulci, kas notiks š.g. 20. februāri,
pīkst. 7 vak., Rīgā, L. Smilšu
ielā Ne 12/14, dz. 5, ar šādu dienas
kārtību:
1) Zvērināta kuratora ziņojums..
2) Zvērināta kuratora atalgo-

jums.
3) Konkursa valdes vēlēšana.
4) Dažādi jautājumi.

Rīgā, 1930. g. 10. februārī.
Zvērināts kurators, zvēr. adv-

27193z D. Eljaševs.
Brīdinājums.

Ar šo paziņoju, ka esmu no-
zaudējusi vekseli (blanko)Ls200—
vērtībā, pirmā pusē zem vekseļa
ir 2 paraksti: Jēkabs Lūks un
Mārgieta Lūks.

Visas naudas iestādes un privā-
tas personas tiek brīdinātas no
minētā vekseļa pretīmņemšanas..

Bārtā, 1930. g. 6. februāri.
27105z Mārgieta Lūks.

Krāslavas pagasta valde izslud..
par ned. nozaudēto Latv. pasi
JT Ns 001774, izd. no šīs pagasta
valdes 1928. g. 4. februārī ar
Jāzepa Rimšana vārdu. 25680z

Bruņoto vilcienu pulka koman-
dieris izsludina par nederīgu no-
zaudēto personas apl. Ne 110 ar
dižkar. Kalniņa Oskara vārdu,
derīgu līdz 1930. g. 1. aprīlim.

Rīgas prēf. 9. iec. priekšnieks
izsludina par ned. nozaudēto
Josela Rota, dzim. 1894. g.
6. janvārī, karaklausības apliec.
Ne 25437, izd. no Rīgas kara apr.
pr-ka 1925. g. 30. aprīlī. 27190z

Rīgas prēf. 9. iec. priekšnieks
izsludina par ned. nozaudēto
Markova Semjona Sergeja d.,
dzim. 1901. g., karaklausības
apl. Ne 44850, izd. no Rīgas kara
apr. pr-ka 1927. g. 5. maijā.

Balvu pagasta valde atsauc savu
sludinājumu, ievietotu ,,Valdības
Vēstneša" 262. numurā no 1929.g.
19. nov. par Latvijas iekšzemes
pases KT Ns 007729, izdotas no
Balvu pag. valdes 1928. g.
6. martā ar Pētera Ziediņa vārdu
nozaudēšanu, jo minētā pase at-
rasta. 25842z

Gauru pagasta valde, Jaun-
latgales apr., izsludina par ned.
nozaudēto Latvijas iekšzemespasi
ser. KT Ns004676, ar reģ. Ns 1476,
izd. no Baltinavas pagasta valdes
1928. g. 10. janvārī ar Zinaidas
Košnjakovs vārdu. 25683z

Kurmales pagasta valde atsauc
savu sludinājumu,,Valdības Vēst-
neša" 251/29. numurā par Latvi-
jas iekšzemes pases ser. LP
Ns 012143, izdotas no minētās
pagasta valdes 1927. g. 17. nov.
ar Pāvila Kaitnieka vārdu no-
zaudēšanu, jo minētā pase at-
rasta un skaitās par derīgu.

Ķieģeļu pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. ZL Ns 011393,
izd. no Ķieģeļu pagasta valdes
1928. g. 26. martā ar Bertas-
Otilijas Kalniņš vārdu. 25920z

Ludzas apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par ned.
zemāk minētos dokumentus:
1) aizsargu apl. Ns 280, izd. no
Ludzas aizsargu pulka komand.
1926. g. 29. aprīlī ar Gilartja
Lipskis vārdu; 2) aizsargu apl.
Ns 269, izdota no Ludzas aizsargu
pulka komandiera 1926. g.4.jan-
vārī ar Konstantīna Iljina v.

Mērdzenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz.
pasi ser.. MZ Ns 022579, izd.
no Mērdzenes pag. valdes 1928. g.
reģ. Ns 6679 ar Vasilija Niktina
vārdu. 25922b

Mērdzenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz.
pasi, izdotu no Mērdzenes pag.
valdes 1922. g. reģ. Ne 4896
ar Tadeuša Sviklana v. 25923b

Mērdzenes pagasta valde izs/.
par ned. nozaudēto zirga pasi
Ne 3178, izd. no Mērdzenes pag.
valdes 1926. g. ar reģ. Ne 278 ar
Jezupa Pūls vārdu. 25924z

Tukuma-Talsu apr. policijas
3. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudēto 3. daļas re-
zervista apl. Ne 2709, izd. no
Tukuma-Talsu kara apr. pr-ka
1926. g. 23. janvārī ar Andrēja-
Rudolfa Reiņa d. Šimpermanis
vārdu. 25674z

Tukuma-Talsu apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par ned.
nozaud., izd. no Tukuma zemes
grāmatu nodaļas izpirkšanas lī-
gumu Ne B. 411 no 1927. g.
19. marta uz Līnai Fr'ča rn.
Bukmanis piederošas Lubezeres
muižas zemes gabalu „Kalnieki"
Ns 170F un 170F. 25787z

Varakļānu pagasta valde, Rē-
zeknes apr., izsludina par ned.
zemāk minētos dokumentus, kuri
pieteikti par nozaudētiem: 1) La-
tvijas iekšzemes pasi ser. NM
Ne 022238/3438, izd. no Vara-
kļānu pag. valdes 1928. g. 9. jū-
lijā ar Antona Grigora d. Dze-
novskis v.; 2) Latvijas iekšzemes
pasi ser. NM Ns 023343/4543, izd.
no Varakļānu pagasta valdes
1928. g. 22. aug. un karaklausības
apliec. Ne 14982, izd. no Rēzeknes
kara apr. pr-ka 1924. g. 10. sept.
ar Jēzupa Staņislava d. Kokars
vārdu. 25844z

Vaives pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto pasi
Ne 78, ser. CL Ne 007878, izd.
no Rāmuļu pag. valdes 1927. g.
29. okt. ar Bertas Guķis v. 25845b

Ventspils apr. priekšnieks izslud.
par ned. nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi CT Ne 001185, izd.
no Ventspils pilsētas policijas
priekšnieka 1928. g. 24. februārī
ar Līzes Ernesta m. Dekovičs
vārdu. 25788z

Madonas apr. polic. 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
15. februārī, pīkst. 10, Madonā,
Baloža ielā Ns 3, izpārdos vairāk-
solīšanā Elīnai Trotītis piederošu
kustamu mantu, sastzvošu no
rakstāmgalda, ozola koka, vērt.
Ls 30,— un grāmatu skapja ar
glāžu durvīm, ozola koka, vērt.
Ls 40,—, nocenota kopā par
Ls 70,— izpildot nodokļu depar-
tamenta rakstu no 1929. gada
10. decembra ar Ns 39187.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Rēzeknes apr. polic. 1. iecirkņa
priekšnieks, saskaņā ar Civilproc.
lik. 1030. un 1031. p. paziņo, ka
1930. g. 25. februārī no pīkst. 10
Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā II,
atklātā izsolē pārdos Jēkaba
Bērziņa kustamu mantu, sastā-
vošu no klavierēm, šujmašīnas,
dīvāna un lampas un novērtēta
par Ls 300,26.

Izzināt mantu sarakstu, novēr-
tējumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 27171z

Krievu izglītības pārvalde ziņo,
ka Izraēls Solomona d. Kons
pazaudējis savu gatavības ap-
liecību, izdotu no I Skolotāju
biedrības krievu vidusskolasRīgā,
1925. g. 17. jūnijā ar Ne 238 un

reģistrētu krievu izglītības pār-
valdē 1925. g. 19. jūnijā ar
Ns 1087, apliecību skaitīt par
nederīgu. 27196z

Jelgavas apr. polic. 2. iecirkņa
priekšnieks dara zināmu, ka Val-
gundes pagasta Maz-Lapsu mājās
1930. g. 22. februārī, pikst. 12
dienā, Jelgavas Tirdzniecības-
Rūpniecības kopējās slimo kases
prasības apmierināšanai, atklātā
vairāksolīšanā, pret tūlītēju sa-
maksu tiks pārdoti Jānim Šefe-
vam piederošas 23 gab. mālu
dzenamās vagonetes ar kasti,
novērtētas kopā par Ls 1150,—.

Pārdodamās vagonetes apska-
tāmas pārdošanas dienā uz vietas.Latgales artilērijas pulkam,

Krustpilī,
vajadzīgs

virsdienesta vecākais pavārīs.
Alga pēc XVIII katēgor. un

uztura nauda. Ietērps pēc likuma
par virsdienesta karavīriem 10
un 13. pants.

Pieteikšanās pie pulka saim-
niecības priekšnieka, Krustpils
muižā rakstiski vai personīgi.

Šoseju un zemesceļu dep-ta
4. rajona inženieris Liepājā
izdos 1930. g. 22. februārī, pīkst.
12 dienā, savā kancelejā, Ulicha
ielā Ne 44, jauktā izsolē 15,40 mtr.
garu koka tilta jaunbūvi uz Jēču-
Dunikas 11 b šķ. ceļa — km 35,379
Drošības nauda par piedalīšanos
izsolē Ls 450,—.

Ar tuvākiem noteikumiem var
iepazīties kancelejā, Ulicha ielā
Ne 44, parastā darba laikā.

Valsts Ludzas krievu
ģimnāzija

izdos mutiskā un rakstiskā mazāk-
solīšanā š. g. 19. februārī, pīkst.
10 no rīta, skolas telpās,
10 kub. asu svaigas bērza

malkas piegādāšanu.
Rakstiskie piedāvājumi, ap-

maksāti ar attiecīgu zīmogno-
devu, iesniedzami līdz torgu sā-
kumam. Drošības nauda Ls 50
apmērā, iemaksājama skolas kan-
celejā Ludzā, Latgales ielā 62)
27156z Direktors.

Fli.ris. falslt sainecilii demL
pārdos jauktā izsolē Mirāksolitājiem:

1930. g. 20. febr., pīkst. 12 dienā, Ikšķiles pag. Ceplīšos un

1930. g. 22. febr., pīkst. 12 dienā, Jelgavā, Uzvaras ielā 61

šādu ūustamu mantu:
a) Ceplīšos: lupatu apstrādāšanas mašīnas, 2 vecas lokomo-

biles un transmisijas;
b) Jelgavā, Uzvaras ielā Ns 61:

1 jaunu ģeneratoru — 91,35 kv.,
1 lokomobiļu 4 atmosf. un

dažādus dzelzs un būvpriekšmetus.

Pārdodamās mantas apskatāmas darbdienās augstāk minētās
vietās.

Ar izsoles noteikumiem var iepazīties darbdienās Valsts saimn.
depart. Administratīvā nodaļā, Rīgā, Valdemāra ielā Ns 2-a,
no pīkst. 10—13, kā arī mantu atrašanās vietās. L. 6612. 27502b

1! lifiih n kiriih lirnlle
(Valdemāra ielā Ns 10/12)

iegādās sacensībā
1930. g. 5. martā, pulkst. 11:

1) Dzelzs-niķeļa akumulatorus, apm. 20 A. st. — 24 gab.

2) „ . „ „ 25 A. st. - 40 „

3) „ „ „ 30 A. st. — 36 „
4) Agregātus (līdzstrāvas, 2 kolektoru ģene-

ratoru) 1000 V. 300 wattu un 20 voltu,
10 amp. (200 wattu), tieši sajūgtus ar at-
tiecīgiem piemērotiem bencīna motoriem,
ne lielākiem par 1,5 HP — 2 kompl.

5) Tādus pašus rezerves ģeneratorus, bez
bencīna motoriem — 2 gab.

Sacensība notiks K. M. budžetu un kredītu pārvaldē, izsoļu
telpās, augšā norādītā dienā un stundā.

Piedāvājumi sacensībā nodrošināmi 5% apmērā no piedāvā-
juma kopsummas.

Tuvāki paskaidrojumi K- M. budžetu un kreditu pārvaldes
apgādības nodaļā, Valdemāra ielā Ne 10/12 — (ie-eja no Elizabetes
ielasi, dz. 4. istaba 7. katru darbdienu parastā darba laikā. 27501b

£atviļus &an&a
izdos 1930. g. 28. februārī, pīkst. 12, Saimniecības daļā

rakstveīdlDā izsolē centrālapkuies ieioianas darbus
Latvijas bankas Jēkabpils un Kuldīgas nodaļas ēkās. Piedāvājumi
apmaksāti ar zīmognodevām, slēgtās, atsevišķās aploksnēs ar
uzrakstiem:

1) ,,uz rakstveidīgu izsoli 1930.g. 28. februārī Jēkabpils nodaļas
centrālapkures ierīkošanas darbiem;"

2) ,,uz rakstveidīgu izsoli 1930. g. 28. februārī Kuldīgas nodaļas
centrālapkures ierīkošanas darbiem,"

iesniedzami Latvijas bankas valdei Rīgā, Jāņa Čakstes laukumā,
Saimniecības daļā, līdz š. g. 28. februārim, pīkst. 12. Drošības
nauda Ls' 1 000,— par katru atsevišķu iesniegumu vai attiecīgas
garantijas. Noteikumi un tuvākas ziņas Latvijas bankas Saim-
niecības daļā, Rīgā, Jāna Čakstes laukumā darbdienās no pīkst.
9—14. L. 6599. 27500b

Arsenāls
iegādās ļauiktii izsolē 1930. g. 25. febr.. pīkst. 11.

Priežu koka dēļus apm. 109 kub. mtr.
Izsole notiks Arsenāla saimniecības daļā, Vecā Nometņu

laukā Ne 84a. Izsoles un techniskie noteikumi saņemami turpat
no 9—15. Piedāvājumi jānodrošina Ls 700,— apmērā. 2* L 6566

Valsts Kuldīgas ģimnāzijai
vajadzīgs direktors.

Kandidātus lūdz pieteikties līdz š.g.22.februārim Valsts Kuldīgas
ģimnāzijas kancelejā, Kalna ielā Ns 19. Kandidātiem jāievēro
i. g. „Vald. Vēstn." 23. num. izsludinātie noteikumi par ģimnāziju
direktoru iecelšanu un apstiprināšanu. L6441 1* 26968

Balvu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 25. februārī, virsmežniecības
kancelejā, Balvos, Mežniecības ielā Ns 1,

nojaukšanai nederīgas valsts ēkas.
IV iecirkņa (Strazdiņu) mežniecībā Ne 20 apgaitas mežsarga

veco dzīvojamo ēku, vērtībā Ls 120.
Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksas izsoles kommisijai

10% drošības naudas no novērtētās summas. Pēc nosolīšanas
drošības nauda jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

Ēku pārdos pret tūlītēju samaksu saskaņā ar virsmežniecības
nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludināto vienību no
izsoles noņemt pēc saviem ieskatiem. 27161o

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie IV iecirkņa
mežziņa Rugāju pag. Treknos. Balvu virsmežzinis (paraksts).

Rēzeknes virsmežniecība
p"ārdos mutvārdu isolē 1930. g. 26. februārī, virsmežniecības
kancelejā, Rēzeknē, Kalpaka ielā Ns 16,

augošu mežu pēc nlatī&as:
I iec. mežniecibā, Vec-Rikovas nov., 1 vienība, 1,97 ha,

novērtējums Ls 90.
II iec. mežniecībā, Taudojaņu nov., 2 vien., 2,05 un 2,36 ha,

novērtējums Ls 16 un 20.
III iec. mežniecībā, Rosicas, Rudovas, Žogotu, Janopoles,

un Karnolinas novados, pavisam 9 vienības no 0,28 līdz 8,22 ha,
novērtējums Ls 14—254.

VI iec. mežniecībā, Nukšu, Restmuižas un Filandmuižas
novadā, pavisam 11 vienības, 1,43—4,04 ha, novērtējums no
Ls 35—452.

Piezīme. Vienībām, kas jau bijušas izsolē, novērtējums
pazemināts no 30 līdz 50%, pārējām līdzīgs takses cenai.

Mežu pārdos uz tiem pašiem nosacījumiem, kas publicēti
„Valdības Vēstnesī" 1929. g. 291. numurā.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
mežziņiem. 27159o Rēzeknes virsmežniecība.

Valsts Lubezeres muižā,
Talsu apriņķī, 27158

š. g. 21. februāri, pīkst. 12 dienā,
tiks pārdots jauktā izsolē

viens izbrāķēts

kumelHčtite
Muižas pārz. N. Andersons.

Nodok|u departamenta
akcīzes nodaļa

1930. g. 26. februārī, Rīgā,
Lielā Pils ielā Ne 12, pagraba
telpās, no pulkst. 10 rītā līdz
15 dienā, pārdos vairāksolīšanā
akcizes pārkāpuma lietās kon-
fiscētos lietišķos pierādījumus,
sastāvošus no dažādiem reibi-
nošiem dzērieniem, kā:
vīniem, liķieriem, tabakas
precēm, tukšām pudelēm

un alus kastēm.
27498 Vicedirektors A. Subbe.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 19. februārī,plkst.
10 rītā, Rīgā, Vaļņu ielā Ne 20,
pārdos vairāksolīšanā Aleksandras
Litkes kustamu mantu, sastāvošu
no veikala iekārtas, bērnu spēļu
lietām un bilžu grāmatām, kop-
vērtībā par Ls 228,80. 27189z

Papīru atgriezumi
lielnM daudzumā pārdodami

Valsts tipogrāfijā Rīgā, pilī ist. Ne 1.

Tuvākas ziņas turpat.

Baldones virsmežniecība
pārdos mutvārdu vairāksolīšanā, pret tūlītēju samaksu,
1930. g. 7. martā, pīkst. 13 dienā, virsmežniecības kancelejā, Baldones
meža muižā,

vecus būvmateriālus (baļķus)
sadalītus 5 vienībās no 7,80 mlīdz 17,40 m, vērtībā no Ls 54,60
līdz Ls 121,80.

Pie solīšanas pielaidīs personas, kas iemaksās drošības naudas
10% apmērā no novērtējuma summas.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā.
27160o Baldones virsmežniecība.

Skrundas virsmežniecība
1930. g. 27. februārī, pīkst. 12 dienā, Skrundas virsmežniecības
kancelejā, Vēršu muižā,
mutvārdu izsolē iznomās zvejas tiesības un pārdos valsts
nederīgas ēkas nojaukšanai un būvmateriālu atlikumus,
kā zemāk norādīts:

I. Zvejas tiesības.
Vien. 1, 111 iec. mežn., Pampāļu novadā, kvārt. NsNe 191,

192, 196 un 197, sauc. ,,Liepu dīķi", apm. 28,9 ha, plat*bā atrodošos
Liepājas apriņķa Ezeres pagastā.

Vien. 2, ' V iec. mežn., Rudbāržu novadā, kvart. Ns 11 dīķi,
apm. 2,2 ha platībā, atrodošos Aizputes apr. Sieksātes pagasta.

Dīķi tiks iznomāti uz 12 gadiem, skaitot no 1930. g. 1. janvāra
līdz 1942. g. 1. janvārim, sākot solīšanu vien. Ns 1 no Ls 80,
vien. Ns 2 no Ls 40 nomas gadā.

II. Mežu resoram nevajadzīgas nederīgas ēkas, atrodošās Pampāļu
pag. Pūteļkalna muižā.

Vien. 3, III iec. mežn. Ns 19 apg. mežs. mājas, sagruvušo
kūts daļu, novērtētu par Ls 10.

Vien. 4, III iec. mežn. Ns 19 apg. mežs. mājas pirti, novērtētu
par Ls 12.

III. Būvmateriālu atlikumi.
Vien. 5, II iec. mežn. pie ,,Liepnieka" apg. mežs. mājas

atrodošos apm. 22 mbaļķus un apzāģētus materiālus, novērtētus
par Ls 200.

Izsoles līdzdalībniekiem līdz izsoles sākumam jāiemakā
izsoles kommisijai drošības nauda: par izsoles vien. NsNs 1 un 2 —
50% apmērā no norādītām gada nomām, kuras summas pēc noso-
līšanas jāpapildina līdz piedāvāto gada nomu apmēriem; par
izsoles vien. NsNe 3, 4 un 5 — 10% apmērā no novērtējumiem,
kuras summas pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no summām,
par kādām vienības nosolītas.

Par nosolītām nederīgām ēkām un būvmaterālu atliku-
miem visa pienākošās summa jānomaksā mēneša laikā pēc izsoles
dienas.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvāki paskaidrojumi virsmežniecības kancelejā un pie attie-
cīgiem iec. mežziņiem. 27162o Skrundas virsmežniecība.

JHfabētisIks
saturu rādītāfs
Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājumam, 1929. g.,
1. līdz 21. burtnīcai (1. līdz

257. skaitlim).

Saeimas Kodifikācijas nodaļas
sakārtojumā.

Šis satura rādītājs maksā:
iez piesūtīšanas . . . . Ls 0,25
ir piesūtīšanu ,, 0,27


	Valdības Vēstnesis no. 34 11.02.1930�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Valdības iestāžu paziņojumi�s�������������
	Article
	Article
	Article
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵��
	Māksla�� ㈷Ġ
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4
	Adv. 12 Page 4


